日 薬 連 発 第 3 8 2 号

2019年 5月 14日

加 盟 団 体  殿

日本製薬団体連合会

個人情報保護ｾﾝﾀｰ

「個人情報保護委員会主催 個人データ国際セミナー」参加申し込みのご案内について

 標記について、個人情報保護委員会より、別添のとおり案内がありましたので、貴団体加

盟企業に周知方宜しくお願いいたします。

 なお、参加を希望される場合は

https://g20event1906.ppc.go.jp

  より申し込みをお願いいたします。

以上

https://g20event1906.ppc.go.jp/